
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1107

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:26:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução recapeamento asfáltico
urbano, nos
Bairros Jardim América, Vila Galdino, Vila Nova e Jardim Bela Vista.
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para execução recapeamento asfáltico
urbano, nos
Bairros Jardim América, Vila Galdino, Vila Nova e Jardim Bela Vista.
SESSÃO DE ABERTURA 12/02/2020 - AS 13:30 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2020 00:00:00 TP001/2020 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1107/pcontratacao-de-empresa-por-regime-de-empreitada-global-para-execucao-recapeamento-asfaltico-urbano-nosbrbairros-jardim-america-vila-galdino-vila-nova-e-jardim-bela-vistap/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eaf51185efc27102fcb94f96f87a3cd.zip

